Declarar responsable ala Empresa de Energía del Pacífico S.A. E.S.P. EPSA de los 
cargos formulados mediante la Resolución N° 0809 del 3 de septiembre de 2001. 

Imponer a la Empresa de Energía del Pacífico S.A. E.S.P. EPSA una multa en cuantía 
de DOSCIENTOS TRES MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/CTE 
($203.940.000.00). 

El valor de la mLllta impuesta en esta providencia, deberá ser cancelado en la Tesorería 
del Ministerio del Medio Ambiente, dentro de los cinco (5) días hábiles siguientes a su 
ejecutoria. El incumplimiento a los términos y cuantías señalados, dará lugar a su